
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

Núm. 600/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 10:00 a 13:00 ho-

ras, días laborales, en el Departamento de Sanciones, sito en ca-

lle Concejal Rodríguez Chia, s/n (Edificio de Seguridad), de Puen-

te Genil (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones

pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Puente Genil, a 17 de enero de 2014. El Alcalde, Fdo. Esteban

Morales Sánchez.

Miércoles, 12 de Febrero de 2014 Nº 30  p.1
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8648

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

2270BND

8880DNR

1504CDB

9969BPR

0098DWC

CO1386AH

3337FBS

SE0322CN

8389FMY

C3881BJN

C3881BJN

C3881BJN

C3881BJN

C3881BJN

CO4894AN

8078BDF

AMAYA MORENO MARIA 

ARROYO JURADO EMILIO JESUS

BAGDASARIAN  SERGIU 

BASCON FERNANDEZ MARCELO 

BASCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER

BASCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER

BENJUMEA HERRADOR JAVIER 

CABALLERO ROLDAN SANTIAGO 

CARRASCOSA RIVAS RAQUEL 

CEJUELO REINA ROBERTO 

CHAPARRO CABELLO JOSE LUIS

CHAPARRO DELGADO MANUEL 

CONSTRUCCIONES EMILIO BARCOS S.L.   

CORTES AMAYA ENRIQUE 

CORTES JIMENEZ RAFAEL 

CRISBECO, S.L.   

DURAN BRITO LUCAS 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

DURAN GRANADOS JOSEFA 

FERNANDEZ CORTES RAFAEL 

GALVEZ GALVEZ MARIA DEL CARMEN

840/2013

1578/2013

1572/2013

782/2013

1596/2013

1597/2013

547/2013

1115/2013

1563/2013

1621/2013

1478/2013

1086/2013

1570/2013

1558/2013

1466/2013

1582/2013

1600/2013

1016/2013

1017/2013

1018/2013

918/2013

955/2013

1221/2013

1564/2013

1533/2013

34023581A

34026757M

X2079899D

30449703A

50601932T

50601932T

53335240B

50617991M

52488283Y

75675032H

34025652G

30063689K

B14363782

50604339S

26822653F

B14352744

45742411B

34026917G

34026917G

34026917G

34026917G

34026917G

34026917G

50613235X

30828179Z

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS

PLIEGO DE CARGOS

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         250,00

         100,00

         100,00

         240,00

         300,00

         300,00

         270,00

         300,00

         100,00

         100,00

         300,00

         200,00

         200,00

         100,00

         300,00

         200,00

         120,00

         200,00

          80,00

         200,00

         100,00

         100,00

         300,00

         100,00

         100,00

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Propuesta Residuos Sólidos

Iniciación Pliego de Cargos

Iniciación Pliego de Cargos

-Resolución * -

Resolución Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Propuesta Pliego de Cargos

-Resolución Con Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

Iniciación Pliego de Cargos

-Actuaciones Previas-

Iniciación Pliego de Cargos

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

CO9826AT

CO6738AW

4314BTC

0027CMN

8407FKJ

MA5032DB

2998CJF

2057CPR

2057CPR

0483BHM

8035DMH

1443DKD

2558DNZ

M9102WB

9500BHD

8721DGN

9652CBD

3622DHB

CO2457AP

1255GYD

1295FDL

5831FDK

6471FZP

GAMA FERNANDEZ ANTONIO 

GENIL MARQUEZ JOSE MARIA

GIL LOPEZ SANTIAGO 

GUERRERO CABELLO FRANCISCO ESTEBAN

GUILLEN LUQUE DAVID 

HEREDIA SANCHEZ VANESA 

HORCAS AMAYA JUAN 

HORCAS DIAZ JUANA 

IZZA  JORGE SALOMON

JIMENEZ BAENA ROCIO 

JIMENEZ HIERRO JOSE 

JIMENEZ HIERRO JOSE 

JIMENEZ MOLINA ANA MARIA 

KECHYAN EDUAR . 

LLAMAS RUIZ ANTONIO 

MARTIN FERNANDEZ MARIA JOSE

MARTINEZ VICENTE VICENTE 

MORENO FERNANDEZ ROSARIO 

NEUMATICOS EL LENTISCO S.L.   

ORTIZ RIVAS RAMON 

PANZUELA PEREZ DANIEL 

PEREZ BORDAS MANUELA 

PEREZ MONTES FRANCISCO JAVIER

QUERO GALVEZ JOSE MANUEL 

QUERO TEJERO MARIA MERCEDES

RAMIREZ HIDALGO JAVIER 

RECHE BARCOS FRANCISCO JOSE 

1587/2013

1530/2013

1627/2013

1579/2013

1657/2013

1589/2013

1094/2013

1496/2013

1394/2013

1237/2013

1605/2013

1606/2013

1504/2013

1609/2013

1419/2013

1499/2013

1554/2013

1545/2013

904/2013

1326/2013

1330/2013

584/2013

1577/2013

1320/2013

1630/2013

1562/2013

1116/2013

15055418D

29993851B

30491354R

34020029Q

50606644C

50612198P

29972819R

52489413D

X4696183C

50611989Y

50600088L

50600088L

37387829H

X6233784W

30466445R

52488900W

15454171B

15453002S

B14728620

30542243Z

50607940M

80152576Z

30811356G

80156184B

52484810Y

50602103X

50614660D

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

PLIEGO DE CARGOS

         250,00

         100,00

         100,00

         100,00

          45,00

         100,00

         300,00

         100,00

         300,00

         200,00

          80,00

         200,00

         100,00

         150,00

          80,00

         100,00

          40,00

         100,00

         600,00

         100,00

         100,00

         600,00

         100,00

         200,00

          45,00

         100,00

         300,00

Iniciación Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

-Resolución (ACTO)-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Con Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

Resolución Pliego de Cargos
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

a 16 de Enero      de 2014Puente Genil

7883BPM

4700GNY

CO0024AN

4827DHZ

4827DHZ

REJANO DE LA ROSA MANUEL 

RIVAS JIMENEZ JOSE 

RUIZ CASTILLO M DEL ROSARIO 

RUIZ DELGADO JOSE 

RUIZ DELGADO JOSE 

1527/2013

1560/2013

1615/2013

494/2013

448/2013

75675022P

80111997F

80139796E

80124624F

80124624F

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          40,00

         100,00

         100,00

         100,00

         100,00

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Jefatura de Policía Local

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

a 16 de Enero      de 2014Puente Genil

9796DBD

6561BPS

9796DBD

PINEDA MIÑOZ MIGUEL ANGEL 

SERVICIO INTEGRAL DE LUCENA   

VARO LOZANO JUAN CARLOS 

582/2013

716/2013

583/2013

50606717R

B14716583

48874650H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         600,00

         600,00

         600,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución * -
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